Stundenplan fiir das Sommersemester 2024 (08.04.-20.07.2024), Stand: 08.02.2024

BSc Geographie, 3. Studienjahr

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

1.DS
1. Wo.
07:30-
09:00

1.DS
2. Wo.
07:30-
09:00

2.DS
1. Wo.
09:20-
10:50

UW-BGEO-15
Siedhoff
Projekt
SCH/A419A/U

2.DS
2. Wo.
09:20-
10:50

UW-BGEO-15
Siedhoff
Projekt
SCH/A419A/U

3.DS
1. Wo.
11:10-
12:40

UW-BGEO-15
lhlow

SW Projekt 1 Landschafts.

SCH/A284

UW-BGEO-15
Zech

Projekt

avo

UW-BGEO-15

lhlow

SW Projekt 2 Landschafts.
SCH/A284

UW-BGEO-14
Weitkamp/Siring/Uttner

SW Angewandte Geogr. Wien HE/GP
GOR/229

UW-BGEO-14

Dobrusskin

SW Angewandte Geogr. Frankf. HE/GP
SCH/A419/U

UW-BGEO-14
Zech

SW Angewandte Geogr. HE/GP]
avO

UW-BGEO-15
Siedhoff
Projekt
SCH/A419A/U

3.DS
2. Wo.
11:10-
12:40

UW-BGEO-15
lhlow

SW Projekt 1 Landschafts.

SCH/A284

UW-BGEO-15
Zech

Projekt

avo

UW-BGEO-15

lhlow

SW Projekt 2 Landschafts.
SCH/A284

UW-BGEO-14
Weitkamp/Siring/Uttner

SW Angewandte Geogr. Wien HE/GP
GOR/229

UW-BGEO-14

Dobrusskin

SW Angewandte Geogr. Frankf. HE/GP
SCH/A419/U

UW-BGEO-14
Zech

SW Angewandte Geogr. HE/GP]
avo

UW-BGEO-15
Siedhoff
Projekt
SCH/A419A/U

4.DS
1. Wo.
13:00-
14:30

4. DS

13:00-
14:30

2. Wo.

5. DS

14:50-
16:20

1. Wo.

5. DS

14:50-
16:20

2. Wo.

6. DS

16:40-
18:10

1. Wo.

Geowissenschaftliches Kolloquium
hybrid - HUL/S186/H

6. DS

16:40-
18:10

2. Wo.

Geowissenschaftliches Kolloquium
hybrid - HUL/S186/H

Wabhlpflicht-Lehrveranstaltungen der Vertiefungsmodule UW-BGEO-HG1, -HG2, -PG1, - PG2, -PG3, -Gl1, -GI2, -GI3 und -Gl4 finden Sie im gesonderten Stundenplan der Vertiefungen.




